
aprovizionare mat.electrice

I.D.: 75957383

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.462,19 RON - 15.462,19 RON

Descriere: .Cablu alimentare retea = 115 ml x 18.95 ron = 2179.25 ron;2.Bec iluminat stradal = 120 buc x 19.75 ron = 2370 ron;3.Corp iluminat stradal = 20 buc x 331.93 ron 9957.90 ron;4.Carja suport corp iluminat = 30 buc x 24.79 ron = 743.70 ron;5.Droser alimentare = 1 buc x 211.34 ron = 211.34 ron..Valoare totala fara TVA =15462.19 ron. ma
